
 

ОТЧЕТ 

о результатах проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю 

в администрации муниципального округа Нагатино-Садовники 

за 2019 год 
 

 

№№ 

п/п 

Предмет  контрольных 

мероприятий 

Метод 

финансового 

контроля 

Период 

проведения 

контрольных 

мероприятий 

Проверяемый 

период 

Выявленные 

нарушения и 

недостатки 

при 

проведении 

контрольных 

мероприятий 

Меры по 

устранению 

выявленных 

нарушений и 

недостатков 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Соблюдение законодательства 

Российской Федерации в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд в 

отношении обоснования начальной 

(максимальной) цены контракта, цены 

контракта, заключаемого с 

единственным поставщиком 

(подрядчиком, исполнителем), 

включенной в план-график 

Проверка 
03.06.2019-

14.06.2019 

01.01.2018-

31.12.2018 

Нарушения  

не выявлены 
- 

2. 

Соблюдение порядка начисления, 

учета и контроля за правильностью 

исчисления, полнотой и 

своевременностью осуществления 

платежей в бюджет, пеней и штрафов 

по ним 

Проверка 
01.08.2019-

28.08.2019 

01.01.2018-

31.07.2019 

Нарушения  

не выявлены 
- 

 


